
Uchwała Nr IX/82/11 

Rady Gminy Augustów 

z dnia 10 listopada 2011 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Augustów na rok 2011. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 

215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art.242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146; Nr 96, poz. 620; Nr 

123, poz. 85; Nr 152, poz. 1020) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

                                                              § 1 

 

 

    1. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu o kwotę 24.972zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

    2. Zwiększyć planowane wydatki budżetowe o kwotę 24.972zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem  21.126.557 zł, z tego: 

- dochody majątkowe -3.280.169zł, 

- dochody bieżące 17.846.388zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce odrębnymi ustawami 2.852.815  zł. 

 

2) plan wydatków ogółem 24.690.373 zł, z tego: 

- wydatki majątkowe 7.935.425 zł, 

- wydatki bieżące  16.7545.948 zł, 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce odrębnymi ustawami 2.852.815zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 1.093.568 zł. 

 

 

§ 3 

Deficyt budżetu w wysokości 3.563.816zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a)  zaciąganych kredytów w kwocie – 2.444.000 zł, 

b) spłat udzielonych pożyczek w kwocie – 53.000 zł, 

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 1.066.816zł. 

 

 

 § 4 

Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 

na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu     - w kwocie 1.000.000 zł, w tym: na 

wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej      - w kwocie 242.540zł   

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu          -  w kwocie 2.444.000 zł. 

 



str. 2 

 

§ 5 

Upoważnia się Wójta do  : 

 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a)  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu       - w kwocie 1.000.000 zł, w tym na 

wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej       - w kwocie 242.540zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  -  w kwocie 2.444.000 zł; 

 

2. a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

b)  przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, 

3.  dokonywania zmian w planie wydatków w rozdziałach i paragrafach w ramach działu, 

4. dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu 

planowanych wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego 

oraz wprowadzania nowych zadań, 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

 § 6 
 

Upoważnia sie Wójta do udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 65.370 zł. 

§ 7 

Objaśnienia wprowadzonych zmian zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

                                                                             § 8 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 9 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

                                                                    

                                                                              Przewodniczący Rady Gminy 

 

    Zdzisław Chmielewski 

    

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 3 

 

      

Załącznik nr 1 do Uchwały nr IX/82/11  

Rady Gminy Augustów z dnia 10.11.2011r. 

      Zmiany w planie wydatków na 2011 rok 
Rodzaj: Zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 

         Razem: 1 093 568,00 0,00 1 093 568,00 

         

         Rodzaj: Własne 

         Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 28 314,00 21 472,00 49 786,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 314,00 21 472,00 49 786,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 998,00 19 472,00 20 470,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 000,00 2 000,00 

710     Działalność usługowa 17 300,00 3 500,00 20 800,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 17 300,00 3 500,00 20 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 300,00 3 500,00 20 800,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 246 288,00 - 24 972,00 221 316,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 158 508,00 - 24 972,00 133 536,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 130 106,00 - 24 972,00 105 134,00 

  
       Razem: 20 743 990,00 0,00 20 743 990,00 

         Rodzaj: Zadania zlecone 

         Razem: 2 852 815,00 0,00 2 852 815,00 

 

 

 



str. 4 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/82/11 

Rady Gminy Augustów z dnia 10.11.2011 r. 

 

 

 

 

 

 

Objaśnienia wprowadzonych zmian 

 

 

Przeniesień w planie wydatków między działami dokonuje się w związku z : 

 zapewnieniem dodatkowych środków na prace urbanisty – 3.500zł (rozdział 71004); 

 zapewnieniem środków na wykonanie wyceny  nieruchomości zarządzanych przez jednostki podległe – 

19.472zł  oraz na opłaty sądowe 2.000zł (rozdział 70005); 

 


